číslo účtu:      

Zápis v registri Ministerstva vnútra SR pod číslom VVS/1-900/90-25308 dňa 23.12.2004 

(ďalej len „žiadateľ“) 

Článok I  
Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu poskytovateľa vo výške  
5 200 € (slovom Päťtisíc dvesto eur) žiadateľovi na financovanie realizácie projektu  
„5.  medzinárodný festival mládežníckych orchestrov Schengenský poludník - 
Eurochestries in Slovakia 2013“ (ďalej len „projekt“) za podmienok dohodnutých v tejto 
zmluve.  

2. Cieľom projektu je spájanie mládežníckych orchestrov a zborov zo štátov z oboch strán